



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC
WE WROCŁAWIU
53-439 WROCŁAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl
L.Dz. *DF/1502/2021*

Wrocław 05.11.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.67.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest **dostawa materiałów opatrunkowych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

Pakiet 1 poz.1

Prosimy o dopuszczenie sterylnego opatrunku do kaniuli obwodowej w rozmiarze 6cmx7cm, będącego wyrobem medycznym klasy I sterylnej.

Odpowiedź:

Wg SWZ

Pakiet 1 poz.1

Prosimy o dopuszczenie sterylnego opatrunku do kaniuli obwodowej w rozmiarze 6cmx8cm, będącego wyrobem medycznym klasy I sterylnej.

Odpowiedź:

Wg SWZ

Pakiet 7 poz.1

Prosimy o dopuszczenie sterylnego wielowarstwowego opatrunku piankowego (wodoodporna zewnętrzna błona poliuretanowa, miękka warstwa pianki, warstwa kontaktowa zbudowana z włókien karboksymetylocelulozy sodowej) w rozmiarze 10cmx10cm.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 7 poz.2

Prosimy o dopuszczenie sterylnego wielowarstwowego opatrunku piankowego (wodoodporna zewnętrzna błona poliuretanowa, miękka warstwa pianki, warstwa kontaktowa zbudowana z włókien karboksymetylocelulozy sodowej, delikatne, silikonowe obramowanie) w rozmiarze 16,9x20cm.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 7 poz.1-2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje opatrunku produkowanego w unikalnej technologii Hydrofiber.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pakiet 11 poz.1-2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku hydrokolooidowego zbudowanego z trzech hydrokoioidów, t.j. żelatyny, paktyny oraz karboksymetylocelulozy sodowej.

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 21 poz.1-2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania folii operacyjnej konfekcjonowanej po 10 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania z przeliczeniem na sztuki

Pakiet 21 poz.1

Prosimy o dopuszczenie folii operacyjnej o rozmiarze: 45 x 55 cm (powierzchnia lepna) 45 x 63.5 cm (powierzchnia całkowita)

Odpowiedź:

Nie dopuszcza

Pakiet 21 poz.2

Prosimy o dopuszczenie folii operacyjnej o rozmiarze 30 x 28 cm (powierzchnia lepna) 28 x 38.5 cm (powierzchnia całkowita)

Odpowiedź:

Dopuszcza

GRUPA 2

Pakiet 14, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy, jałowy, 40g/m2, 10x10cm, a3, z wycięciem w kształcie Y?

Odpowiedź:

Dopuszcza

Pakiet 19, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100%?

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 20, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 5cm x 5m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

dopuszcza

Pakiet 20, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści przylepiec, w którym obustronne ząbkowanie krawędzi pozwala na oderwanie bez użycia nożyczek dowolnej długości przylepca?

Odpowiedź:

Wg SWZ

Pakiet 28, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do wkłuć obwodowych na miękkiej włókninie z rozcięciem na kaniule, z ruchomą podkładką, sterylne, odporne na działanie środków dezynfekcyjnych o wysokiej przylepności z klejem

akrylowym, hypoalergiczne, jednorazowego użytku. Opakowanie z mankietem łatwym do otwierania w sposób szybki z zachowaniem zasad aseptyki. Opakowanie papierowe. Rozmiar 8 x 5,8 cm

Odpowiedź:

Wg SWZ, zamawiający informuje, że oczekuje opatrunku tego typu w pakiecie nr 1.1 pod warunkiem spełnienia SWZ

Pakiet 28, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowo -włókninowy, podłoże opatrunku wykonane jest z cienkiej, przezroczystej i oddychającej folii poliuretanowej, która pozwala obserwować obszar klucia. Skrzydełka wzmocnione włókniną. Opatrunek jest przepuszczalny dla pary wodnej i powietrza. Rozmiar 5,8 x 8 cm. Opakowanie papierowe.

Odpowiedź:

Wg SWZ

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 6 w następujący sposób:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie uzgodnionym w trybie §2 ust.3 w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy dzień zwłoki, maksymalna wysokość kar umownych 10 % wartości brutto umowy w danym pakiecie,
- b) za dostarczenie partii towaru, o którym mowa w §2 ust.3 niezgodnie z wielkością zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto partii towarów określonej zamówieniem, maksymalna wysokość kar umownych 10 % wartości brutto umowy w danym pakiecie,
- c) za zwłokę w realizacji reklamacji ilościowej i jakościowej w terminie określonym w § 3 ust. 7 w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru objętego reklamacją za każdy dzień zwłoki, maksymalna wysokość kar umownych 10 % wartości brutto umowy w danym pakiecie,
- d) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 5 % wartości brutto umowy w danym pakiecie określonej w § 5 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

2. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak we wzorze umowy.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Lidia Malicka

